Données techniques eUNIQ6 - année modeéle 2023

Masse maximale autorisée

Poids a vide, conducteur compris

Charge par essieu avant/arriére

Charge utile

Poids total roulant autorisé

Capacité de remorquage freinée / non freinée
Places assises

Puissance maximale

Couple maximal

Vitesse maximale

Accélération de 0 a 100 km/h

Dimensions (L x | x H)

Volume de coffre

Empattement

Rayon de braquage

Capacité de la batterie

Autonomie max. WLTP combinée
Autonomie max. WLTP en cycle urbain
Consommation dénergie WLTP combinée

Temps de charge en courant continu (CC) 30 a 80 %
Temps de charge en courant alternatif (CA) 52100 %

Type de batterie
Transmission
Suspension avant/arriére

Dimension des pneus

kg
kg
kg
kg
kg
kg
nombre
kW (ch)
Nm
km/h
secondes
mm
litres
mm
m
kWh
km
km
kWh/100 km
minutes
heures

eUNIQG Couleurs

2.285
1.960
1155/1.130
325
3.035
750/750
5
130 (177)
310
160
10,5
4.735x1.860 x 1.736
754
2.760
14
70
354
452
21,5
environ 35
environ 12 (6,6 kW)
Lithium-ion

Traction avant
MacPherson / essieu arriere multibras
235/55R 18

Le poids total, chargement et attelage compris, ne peut pas excéder le poids total roulant autorisé.

MAXUWUS GARANTIE
8 ANS sur la batterie (200k)
5 ANS sur le véhicule (100k)

Vous trouverez les informations et les conditions concernant le garantie aupres
de votre distributeur Maxus officiel ou sur www.maxusmotors.be/services

Maxomotive SA, Pierstraat 229, B-2550 Kontich

www.maxusmotors.be

Obsidian Black*

*Couleur métallisée

’ DONNONS PRIORITE A LA SECURITE.

Informations environnementales (K.B. 19.03.2004) sur www.maxusmotors.be. Maxomotive ne vend pas en direct aux consommateurs. Certains équipements

présentés dans cette brochure sont en option et ne sont pas toujours disponibles sur tous les modéles ou tous les marchés. Toutes les spécifications sont

susceptibles d'étre modifiées sans préavis. Contactez-nous pour les derniéres informations. Maxomotive S.A. ne peut pas étre tenu responsable d'éventuelles

erreurs d'impression. E.R.: Maxomotive S.A., Pierstraat 229, B-2550 Kontich, numéro d'entreprise: BE 0430.801.744 m ' .X L' S

V01-12/2023 BE-FR



