Données techniques eUNIQ6 – année modèle 2023

		eUNIQ6
Masse maximale autorisée	kg	2.285
Poids à vide, conducteur compris	kg	1.960
Charge par essieu avant/arrière	kg	1.155/1.130
Charge utile	kg	325
Poids total roulant autorisé	kg	3.035
Capacité de remorquage freinée / non freinée	kg	750/750
Places assises	nombre	5
Puissance maximale	kW (ch)	130 (177)
Couple maximal	Nm	310
Vitesse maximale	km/h	160
Accélération de 0 à 100 km/h	secondes	10,5
Dimensions (L x l x H)	mm	4.735 x 1.860 x 1.736
Volume de coffre	litres	754
Empattement	mm	2.760
Rayon de braquage	m	11,4
Capacité de la batterie	kWh	70
Autonomie max. WLTP combinée	km	354
Autonomie max. WLTP en cycle urbain	km	452
Consommation d'énergie WLTP combinée	kWh/100 km	21,5
Temps de charge en courant continu (CC) 30 à 80 %	minutes	environ 35
Temps de charge en courant alternatif (CA) 5 à 100 %	heures	environ 12 (6,6 kW)
Type de batterie	_	Lithium-ion Lithium-ion
Transmission	_	Traction avant
Suspension avant/arrière	-	MacPherson / essieu arrière multibras
Dimension des pneus	_	235/55 R 18

Le poids total, chargement et attelage compris, ne peut pas excéder le poids total roulant autorisé.

MAXUS GARANTIE

8 ANS sur la batterie (200k) **5 ANS** sur le véhicule (100k)

Vous trouverez les informations et les conditions concernant le garantie auprès de votre distributeur Maxus officiel ou sur www.maxusmotors.be/services



Maxomotive SA, Pierstraat 229, B-2550 Kontich www.maxusmotors.be

Informations environnementales (K.B. 19.03.2004) sur www.maxusmotors.be. Maxomotive ne vend pas en direct aux consommateurs. Certains équipements présentés dans cette brochure sont en option et ne sont pas toujours disponibles sur tous les modèles ou tous les marchés. Toutes les spécifications sont susceptibles d'être modifiées sans préavis. Contactez-nous pour les dernières informations. Maxomotive S.A. ne peut pas être tenu responsable d'éventuelles erreurs d'impression. E.R.: Maxomotive S.A., Pierstraat 229, B-2550 Kontich, numéro d'entreprise: BE 0430.801.744

Couleurs



Pure White



Moondust Silver



Coral Red*



Obsidian Black*

*Couleur métallisée

